
KB l DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sIdlem Na Přlkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Město Tachov
Sídlo: HORNICKÁ 1695, TACHOV, PSČ 347 01, ČR
IČO: 00260231
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Vznik ze zákona č. 128/2000 Sb, č. 129/2000 Sb. a č. 131/2000 Sb.)

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme nás|edujÍcÍ změny:

Rozsah změn :,-' '"I.

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednáni Na výpisu z účtu nebudeme zobrazovat název účtu příjemce plateb se

špecifickým symbolem 9999999999 (deset devítek). Na vaši žádost
vám dodatečně vyhotovíme transakční historii se vSemi údaji nebo
vám tyto údaje na výpisu nezobrazené sdělíme ústně, a to v nám
dostupném rozsahu. Za to jsme oprávněni účtovať poplatek dle
platného Sazebniku.

Tímto prohlaSujete, že:

' výpisy z účtu s nezobrazeným názvem příjemce plateb
nepoužijete k zakrývání svých finančních operaci, a to
zejména z hlediska možného zkracováni daní,

" jste si vědom důsledků neúplnosti Udajú o pohybu na účtu v
souvislosti s daňovým řízením.

Společná ustanoveni :." T =r='=="=
Nedílnou součásti smlouvy jsou:
' Všeobecné obchodní podminky banky (dáie jen ,,VOP"),
" Oznámení o provádění platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantnim k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedilnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřenim smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách www.kb cz/poiistenivk|adu,
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závažné,

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech múZe mít stejné právni následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
" berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajIckni bankovnimu tajemstvľ způsobem dle článku

28 VOP,

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM RE.J$TŘĹKLJ VI'DENÉM MČSTSKÝM SOUDEM V ODDI1 n V..(ŮK1\ 13fiO

1/2
1)AIUM UČINNO5ľ( ŠAfBLONY l 3 2021

VER F DOT 1 ÚJ WP



m

=d
=d
í
.~

_

DODATEK KE SMLOUVĚ

" udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Závěrečná ustanoveni =,& Z
Zavazujete se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv bez
prodlení po jeho uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu xxxxxx

V Tachově dne 22.1.2024
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxx
Funkce: bankovní poradce - Corporate

V Tachově dne 22.1.2024
Město Tachov

v|astnoručni podpis

Jméno: xxxxxx
Funkce: starosta

V Tachově dne 22.1.2024

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta

Jméno: xxxxxx
Funkce: bankovnf poradce - Corporate

, . .

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJSTŘIKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOIjDEM V PRAZE ODDĹL B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLÓNY 3. 2021

VER F DODKBUBU DOT 22 1 2ä24 9.J3 DDP


